          I                           Тест питања                                  Наставни предмет:      ОСНОВЕ МАШИНСТВА   Е 1
	1.  Озмачавање челика ?


	2. Легура бакра ( Cu ) са цинком (Zn ) ?


	3. Особине алуминијума ?


	4. Најпознатија руда алуминијума ( Al ) је:


	5. У кколико група смо поделеле легуре алуминијума и које су:


	6. Особине ( карактеристике ) цинка ( Zn ) су:



	Укупно питања
	Коначан збир
	оцене
1
2
3
4
5



	10
	
	Освојени бодови
до  2
од 2,1 до 3 поена
од 3,1 до 4 поена
од 4,1 до 5 поена
од 5,1 до 6 поена


	Урађено питања  на тесту
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 Име и презиме, одељење: _____________________________Е 1  
                                                                                                                  -----------------------------------------------------
